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Забелешка

РЕГ-6-РИИ

Правен основ за надзорот Записник од инсп. надзор Решение од инсп. надзор
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Упатство за начинот на пополнување на колоните:
Колона 1 - последователниот реден број.
Колона 2 - кратенка на инспекциската служба според 
ОБР-2-РИС.
Колона 10 - ознака за видот на надзор: Р за редовен, В 
за вонреден и К за контролен.
Колони 12 до 14 - кратенка за прописот според кој се 
врши надзорот (според ОБР-1_РЗП), доколку 
инспекцискиот надзор е извршен врз основа на 
повеќе од три закони, се внесуват трите најважни, 
додека останатите се забележуваат во Колона 23 
Забелешка.
Колона 19 - описно се внесува изречената мерка, пр. 
опомена, забрана за работа и сл.


